
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 113 DATA 26-07-2017

OGGETTO:    INTEGRAZIONE DETERMINA N. 81 DEL 12.06.2017 AD
OGGETTO: EVENTI SISMICI 2016.LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI
AUTONOMA SISTEMAZIONE. PERIODO FEBBRAIO/MAGGIO 2017.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n.1/2017 prot. n. 1331 del 18-03-2017 con il quale si

è rinnovata alla sottoscritta la responsabilità del servizio dell’area contabile;

Vista la determina n.81 del 12.6.17 con la quale si procedeva alla liquidazione
del CAS relativo al periodo febbraio / maggio 2017 per complessive € 6.900,00;

Visto che in data  14 giugno u.s. si e’ proceduto all’emissione dei mandati di
pagamento  nn. 331-332—333 agli aventi diritto ;

Visto che in data 21.6.2017 e’ stato reintroitato con provvisorio n. 232  il
mandato n. 332 di €. 2.400,00 emesso a favore del Sig. Di Sisto Aleandro in quanto
utilizzato un libretto postale non abilitato a ricevere bonifici;

        Che il provvisorio e’ stato incassato sul codice di bilancio  9.01.99.01.001 cap
1824 “SPESE NON ANDATE A BUON FINE”

            Preso atto che occorre procedere ad una nuova liquidazione del C.a.s al Sig.
Di Sisto Aleandro imputando la spesa al codice di bilancio 99.01-7.01.99.01.001 cap. 9689
“SPESE NON ANDATE A BUON FINE”



DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di liquidare  di nuovo il Contributo Autonoma Sistemazione, gia’ assegnato con
determina n. 81/2017 al sig: Di Sisto Aleandro  mediante mandato di pagamento al
medesimo  nato a Borgo Velino il 11-05-1938 c.f.DSSLDR38E11A996M  per €
2.400,00  imputando la spesa al codice di bilancio 99.01-7.01.99.01.001 cap. 9689 “SPESE
NON ANDATE A BUON FINE”

Lì, 26-07-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 26-07-2017

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 26-07-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 26-07-2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   26-07-2017                numero di pubblicazione 273

            IL MESSO COMUNALE


